
( 

{ 

KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJA 

KETVIRTINES BIUDZETO VYKDYMO 
ATASKAITOS 

2020-12-31



2020 m. gruodžio 31 d. 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-01-15 

KAUNAS 

 

I.BENDROJI DALIS 

 

Kauno technikos kolegija  (sutrumpintas pavadinimas – KTK) yra valstybinė biudžetinė 

švietimo įstaiga, teisinė forma – viešoji įstaiga . Įstaigos valstybinį reguliavimą teisės aktų numatyta 

tvarka vykdo 2002m. rugpjūčio 2 d. įregistruota valstybės įmonės Registrų centro Kauno filiale. 

Įstaigos kodas 111967869. Įstaiga yra juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei 

atsiskaitomąsias sąskaitas banke.  Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius. 

Įstaigos buveinė - Tvirtovės al. 35, Kaunas. 

Įstaigos steigėja - Lietuvos Respublikos Vyriausybė. 

Pagrindinė KTK veiklos sritis – švietimas. 

Pagrindinis įstaigos tikslas- vykdyti studijas, teikiančias asmenims aukštąjį koleginį 

išsilavinimą ir aukštojo mokslo kvalifikaciją, tenkinančias Lietuvos valstybės, visuomenės ir ūkio 

reikmes ir atitinkančias mokslo ir naujausių technologijų lygį. 

 

II. BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMO ATASKAITŲ PAGRINDINIAI RODIKLIAI 

 

Vadovaujantis 2008 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos  finansų ministro įsakymu  

Nr.1K 465, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2015 m. gruodžio 31 d. raštu 

Nr.SR-6087 ir 2016 m. gegužės 27 d. Nr. SR- 2473 raštu, reglamentuojančiu tarpinių biudžeto ir 

finansinių ataskaitų formų teikimą. Kauno technikos kolegijos teikiamą 2020 m. gruodžio 31 d. 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 

1. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos (forma Nr.2 pateikiame pagal vykdymas 

programas iš VBAMS sistemos) 

2. Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaita 

(forma nr. 3) 

3. Aiškinamasis raštas 

4. Pažyma (patikslinta) apie Valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos 

Sąjungos  ir kitos tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse sąskaitose 

(kasoje, kortelėse) 

5. Banko išrašas 

6. Pažyma dėl finansavimo sumų. 

7. Informacija apie kontroliuojamų VŠĮ skolinius įsipareigojimus 

8. Informacija apie išlaidų darbo užmokesčiui plano vykdymą (forma Nr. BV-2) 

 



IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO (NEVYKDYMO) RODYKLIAI, PAGAL PATVIRTINTAS 

PROGRAMAS IR JŲ FINANSAVIMO ŠALTINIUS IR PAAIŠKINAMOS PRIEŽASTYS 

Valstybės funkcija 09.04.01.01, programa12.001, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1 

Darbo užmokestis: planas: 2110700,00  Eur ; įvykdyta : 2110700,00 Eur.  Likutis 0,00 Eur. 

Pervesta į darbuotojų banko sąskaitas.. 

Socialinio draudimo įmokos: planas 42600,00 Eur įvykdyta 42600,00 Eur. Likutis 0,00 

Eur. Sumokėta valstybiniam socialinio draudimo fondui. 

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugos: planas : 6000,00 Eur. Įvykdyta : 6000,00 Eur. Likutis 

0,00 Eur. Sumokėta paslaugų tiekėjams. 

Komandiruočių išlaidos : planas : 1500,00 Eur. Įvykdyta : 1500,00 Eur. Likutis  0,00 Eur..  

Sumokėta paslaugų tiekėjams. 

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos : planas : 

112000,00 Eur. Įvykdyta : 112000,00 Eur. Likutis  0,00 Eur..  Sumokėta paslaugų tiekėjams. 

Kvalifikacijos kėlimas: 1100,00 Eur. Įvykdyta: 1100,00 Eur. Likutis 0,00 Eur.  Sumokėta 

už darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo kursus. 

Komunalinės paslaugos: planas : 1135000,00 Eur. Įvykdyta 135000,00 Eur. Likutis  0,00 

Eur. Apmokėtos komunalinės paslaugos. 

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos: planas : 52400,00 Eur. 

Įvykdyta 52400,00 Eur. Likutis 0,00 Eur. Įsigytos prekių ir paslaugų ūkinei veiklai, bei mokslo 

tikslams. 

Reprezentacinės išlaidos: planas : 4000,00 Eur. Įvykdyta 4000,00 Eur. Likutis  0,00 Eur. 

Įsigytos prekės ir paslaugos reprezentaciniams tikslams. 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimas: planas : 407700,00 Eur. Įvykdyta : 407700,00 Eur. 

Likutis 0,00 Eur. Įsigytos prekės ir paslaugos ūkinei veiklai, bei mokslo tikslams. 

Darbdavio socialinė parama pinigais : planas : 4000,00 Eur. Įvykdyta : 4000,00 Eur. 

Likutis 0,00 Eur. Išmokėtos pašalpos nustatyta tvarka. 

Stipendijos: planas : 124200,00 Eur. Įvykdyta : 124200,00 Eur. Likutis 0,00 Eur.  

Išmokėtos skatinamosios stipendijos. 

 

Valstybės funkcija 09.08.01.02, programa12.001, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos: planas 9000,00 Eur. ; įvykdyta 6046,00 Eur. Likutis 

2954,00 Eur. Ne visos lėšos panaudotas Lietuvos kolegijų studentų XIX sporto žaidynėms vykdyti, 

nes dalis varžybų buvo atšauktos. 

 

PAPILDOMA REIKŠMINGA ATASKAITOSE NENUMATYTA INFORMACIJA: 

Sprendimų dėl teisinių ginčų nėra, kitų reikšmingų įvykių per ataskaitinį laikotarpį nėra. 

 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOJE LĖŠŲ LIKUČIAI METŲ PRADŽIOJE IR ATASKAITINIO 

LAIKOTARPIO PABAIGOJE: 

2019 m. gruodžio 31 d. biudžeto sąskaitos likutis banke 0,00 Eur ; kasoje 0,00 Eur. 



2020 m. gruodžio 31 d. biudžeto sąskaitos likutis banke 0,00 Eur; pinigų likutis kasoje  - 

0,00 Eur; mokėjimo kortelėse - 0,00 Eur. 

 

PRAĖJUSIAIS METAIS NEPANAUDOTAS LĖŠŲ LIKUTIS, KURIS ATASKAITINIAIS 

METAIS BUVO ĮSKAITYTAS Į NUO METŲ PRADŽIOS GAUTUS ASIGNAVIMUS 

2020 m. gruodžio 31 d.  nepanaudotų lėšų likučio nebuvo. 

 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR KITOS 

TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMUS 

PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ DĖL 

NEPLANUOTŲ NETINKAMŲ FINANSUOTI ES FONDŲ IR KITOS TARPTAUTINĖS 

PARAMOS LĖŠOMIS IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO; 

Įgyvendinant ES ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšomis bendrai 

finansuojamus projektus, įstaiga , neturi išlaidų, apmokėtų iš valstybės biudžeto lėšų neplanuotoms, 

netinkamoms finansuoti ES fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos išlaidoms padengti. 

 

KITA INFORMACIJA 

Kauno technikos kolegija yra viešoji įstaiga, pajamų įmokų, skiriamų programoms 

finansuoti, į valstybės biudžetą nemoka. Todėl : 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir 

kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti, ataskaitos , forma Nr.1 neteikia, nes yra  viešoji įstaiga, 

pajamų įmokų, skiriamų programoms finansuoti, į valstybės biudžetą nemoka . 

2. Administratorius, ataskaita forma Nr.A5 neteikia Apskaičiuotų administruojamų 

pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių nesant duomenų. 

3. Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant 

į valstybės iždo sąskaitas, ataskaitas A6 įstaiga neteikia 

4. Surinktų neadministruojamų įplaukų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant 

tiesiogiai į valstybės iždo sąskaitas,  ataskaita forma A7 neteikia, nesant duomenų. 

5. Informacijos apie kontroliuojamų viešųjų įstaigų skolinius įsipareigojimus neteikiame, 

kadangi neturime duomenų. 

 

Įstaigos vadovas    Nerijus Varnas 

 

Vyriausias buhalteris    Gediminas Jonynas 



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Kauno technikos kolegija , 111967869, Tvirtovės al.35
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2400

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-05

Laikas: 09:37:19

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 3.010.200,00 3.010.200,00 3.007.246,00 3.007.246,00

2. IŠLAIDOS 1 3.010.200,00 3.010.200,00 3.007.246,00 3.007.246,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.153.300,00 2.153.300,00 2.153.300,00 2.153.300,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 42.600,00 42.600,00 42.600,00 42.600,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 42.600,00 42.600,00 42.600,00 42.600,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 42.600,00 42.600,00 42.600,00 42.600,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 42.600,00 42.600,00 42.600,00 42.600,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 728.700,00 728.700,00 725.746,00 725.746,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 728.700,00 728.700,00 725.746,00 725.746,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 728.700,00 728.700,00 725.746,00 725.746,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 728.700,00 728.700,00 725.746,00 725.746,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 112.000,00 112.000,00 112.000,00 112.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 52.400,00 52.400,00 52.400,00 52.400,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 416.700,00 416.700,00 413.746,00 413.746,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 8, Kitos išlaidos 114 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2400

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-05

Laikas: 09:37:19

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 118 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00

IŠ VISO 3.010.200,00 3.010.200,00 3.007.246,00 3.007.246,00

Direktorius Nerijus Varnas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausias buhalteris Gediminas Jonynas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Kauno technikos kolegija , 111967869, Tvirtovės al.35
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Studijų ir mokslo plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2400

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 21-01-05

Laikas: 09:39:05

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 3.001.200,00 3.001.200,00 3.001.200,00 3.001.200,00

2. IŠLAIDOS 1 3.001.200,00 3.001.200,00 3.001.200,00 3.001.200,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.153.300,00 2.153.300,00 2.153.300,00 2.153.300,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00 2.110.700,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 42.600,00 42.600,00 42.600,00 42.600,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 42.600,00 42.600,00 42.600,00 42.600,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 42.600,00 42.600,00 42.600,00 42.600,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 42.600,00 42.600,00 42.600,00 42.600,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 719.700,00 719.700,00 719.700,00 719.700,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 719.700,00 719.700,00 719.700,00 719.700,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 719.700,00 719.700,00 719.700,00 719.700,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 719.700,00 719.700,00 719.700,00 719.700,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 112.000,00 112.000,00 112.000,00 112.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 52.400,00 52.400,00 52.400,00 52.400,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 407.700,00 407.700,00 407.700,00 407.700,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 8, Kitos išlaidos 114 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2400

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 21-01-05

Laikas: 09:39:05

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 118 124.200,00 124.200,00 124.200,00 124.200,00

IŠ VISO 3.001.200,00 3.001.200,00 3.001.200,00 3.001.200,00

Direktorius Nerijus Varnas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausias buhalteris Gediminas Jonynas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Kauno technikos kolegija , 111967869, Tvirtovės al.35
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Studijų ir mokslo plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2400

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 21-01-05

Laikas: 09:39:06

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 9.000,00 9.000,00 6.046,00 6.046,00

2. IŠLAIDOS 1 9.000,00 9.000,00 6.046,00 6.046,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 9.000,00 9.000,00 6.046,00 6.046,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 9.000,00 9.000,00 6.046,00 6.046,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9.000,00 9.000,00 6.046,00 6.046,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9.000,00 9.000,00 6.046,00 6.046,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9.000,00 9.000,00 6.046,00 6.046,00

IŠ VISO 9.000,00 9.000,00 6.046,00 6.046,00

Direktorius Nerijus Varnas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausias buhalteris Gediminas Jonynas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3









Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

2021 01 15 Nr. 2
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

12.01 Studijų ir mokslo plėtra 1.1.1.1.1. 3 001 200,0 3 001 200,0 100,0 - - - -

12.01 Studijų ir mokslo plėtra 1.1.1.1.1. 9 000,0 6046 67,2 2 954 -             2 954                      2.2.
Dalis varžybų buvo atšaukta dėl epidemijos, todėl 

nebuvo panaudotas finansavimas

  Direktorius Nerijus Varnas

Vyriausias buhalteris Gediminas Jonynas

Kauno technikos kolegija 111967869 Tvirtovės al. 35 Kaunas

metinė

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2020 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)



Kodas

22

900

2400

(eurų)

Eil. Nr. Kontroliuojamų Všį skoliniai įsipareigojimai

Ataskaitinio 

laikotarpio        I 

ketv.

Ataskaitinio 

laikotarpio        II 

ketv.

Ataskaitinio 

laikotarpio        III 

ketv.

Ataskaitinio 

laikotarpio        

IV ketv.

1 2 3 4 5 6

1 I. Skoliniai įsipareigojimai, iš viso (5+11) 788335,89 776486,98 764604,63 752669,26

2     ilgalaikės paskolos (6+12) 775126,72 764443,71 753734,13 742978,42

3     trumpalaikės paskolos (9+14) 0,00 0,00 0,00 0,00

4     finansinė nuoma (lizingas) (10+15) 13209,17 12043,27 10870,50 9690,84

5 Vidaus kreditoriams (6+9+10) 788335,89 776486,98 764604,63 752669,26

6     ilagalaikės paskolos 775126,72 764443,71 753734,13 742978,42

7           iš jų - FM perskolintos  

8           iš jų - kurių likutinė trukmė vieni metai ar maziau 47249,36 43057,74 43165,97 43273,86

9      trumpalaikės paskolos

10      finansinė nuoma (lizingas) 13209,17 12043,27 10870,50 9690,84

11 Užsienio kreditoriams (12+14+15) 0,00 0,00 0,00 0,00

12       ilgalaikės paskolos

13           iš jų - kurių likutinė trukmė vieni metai ar mažiau

14       trumpalaikės paskolos

15       finansinė nuoma (lizingas)

16 II. Skoliniai įsipareigojimai, iš viso (17+18) 788335,89 776486,98 764604,63 752669,26

17 Nacionaline valiuta 788335,89 776486,98 764604,63 752669,26

18 Užsienio valiuta

Kauno technikos kolegija

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

Atsakingas tarnautojas                                                      (parašas)                                                 (vardas ir pavardė)

2021 m. sausio 15 d.

(data)

(atsiskaitančios institucijos pavadinimas)

                   INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMŲ VIEŠŲJŲ  ĮSTAIGŲ SKOLINIUS ĮSIPAREIGOJIMUS

Vyriausias buhalteris                                                                                                                        Gediminas Jonynas






	2020-12-31-Kauno-technikos-kolegija-biudzeto-ataskaita-IV-ketv
	1.-BIUDETAS-Aikinamojo-rato-2020-12-IV-ketv
	2.-KTK-Forma-Nr.-2-2020-12-31-bendra-IV-ketv
	3.-KTK-Forma-Nr.-2-2020-12-31-detali-IV-ketv
	4.-2400-Forma-BV2-VBL-2020-IV-ketv.-09040101-1200122
	5.-2400-Liksask-2020-IV-ketv.
	6.-KTK-Forma-Nr.-3-1-priedas-2020-12-31-IV-ketv
	7.-KTK-skolos-2020-12-31.xls-IV-ketv
	8.-KTK-paIyma-dEl-finansavimo-2020-12-31-IV-ketv

